



Common Allergen Guide	Milk/Dairy	Wheat/Gluten	Tree Nut/Coconut	Sulfites	Peanut	Soy	Egg
<b>ITALIAN ICE</b>							
Bahama Freeze			X	X			
Banana							
Blueberry							
Black Cherry							
Black Raspberry							
Blue Cotton Candy							
Blueberry Limeade							
Caffe Latte	X						#
Cake Batter		X					
Candy Cane							
Cherry							
Chocolate	X					X	
* ~ Coconut			X	X			
Coconut Lime			X	X			
Cookie Butter	X	X				X	#
Cookies and Cream	X	X				X	#
Cotton Candy (Pink)							
Gingerbread	X	X				X	#
Horchata	X						#
Key West Tropical			X	X			
*Lemon				X			
Lemon Basil		X					
Mango							
Mango Margarita							
Melon Fresca							
Melonball	X						#
Orange Smash							
*P-Nutty					X	X	
Parrothead Paradise			X	X			
Passion Fruit							
Peach							
* ~ Pina Colada			X	X			
Pumpkin Pie	X			X			#
Red Raspberry							
Root Beer							
Scoop Froggy Frog	X					X	#
Sea Salted Caramel	X						#
Sour Green Apple							
Spicy Hot Chocolate	X						#
~Strawberry							
Strawberry Lemon							
Watermelon							
> ~ Sugar Free Cherry							
> ~ Sugar Free Sour Green Apple							
> ~ Sugar Free Tangerine							
<b>SOFT ICE CREAM</b>							
Vanilla	X						#
Chocolate	X						#
<b>LAYER-INS, SPRINKLES, CONES</b>							
Biscoff Cookie Butter Crumbles		X				X	
Oreo Crumbles		X				X	
Hershey's Mini Chocolate Chips	X					X	
Rainbow Sprinkles						X	
Chocolate Sprinkles						X	
Hippity Hops - Strawberry	X		X				
Hippity Hops - Watermelon	X		X				
Cake Cone		X				X	
Waffle Cone		X				X	
<p>X = Contains  # = Our soft ice cream and dairy-based ices MAY contain eggs or be processed on equipment that may be shared with eggs. This may vary by location.</p> <p>*Dye Free Flavors  ~Corn Free Flavors  &gt;Sweetened with Sorbitol, Sucralose, Acesulfame Potassium  All flavors contain a form of corn syrup  Soy includes Soy Lecithin and Unrefined Soybean Oil</p>							
<b>IMPORTANT NOTES:</b>							
<p>Due to our products being produced, housed and served in shared facilities, we cannot eliminate the risk of cross-contact or guarantee that any item is free of any allergen. And no items are certified as gluten-free, vegetarian or vegan.</p> <p>We, also, cannot attest to the suppliers, facilities or handling processes of our ingredient providers and do not guarantee their ingredient accuracy.</p> <p>Additionally, ingredient changes and substitutions may occur due to product shortages or differences in area suppliers as well as recipe revisions and/or changes to preparation techniques. Allergens for substituted ingredients may not be listed.</p>							